
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 
 

                                                 

 
Ai genitori degli alunni e delle alunne  

Di tutti i plessi dell’I.C. di Curinga Centro 

Al personale docente e ATA 

Alla DSGA 
 

 

Oggetto: sospensione utilizzo acqua per uso alimentare plessi di Curinga Centro 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza del sindaco del comune di Curinga n. 9/2020 del 28/01/2020, comunicata a 

codesta istituzione con nota di cui al Prot. 731 del 29/01/2020, di sospensione dell’utilizzo di acqua 

per uso alimentare nella zona di Curinga Centro  

DISPONE  

che in tutti i plessi scolastici di Curinga Centro sia vietato l’utilizzo dell’acqua della rete idrica 

comunale per il consumo umano, fino a nuovo avviso. 

I docenti sono pregati di fornire agli alunni e alle alunne le spiegazioni necessarie, in relazione al 

grado di maturazione e di età, affinché comprendano la necessità di rispettare tale divieto. I 

collaboratori scolastici presteranno la massima vigilanza che tale disposizione sia rispettata. 

Sicura della collaborazione da parte delle famiglie e di tutti gli operatori scolastici si porgono 

cordiali saluti. 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL CAD 

 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



		2020-01-30T16:43:28+0100




